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CHRONO 4 130

31129.02

42 MM
50 M
20 MM

AUTOMATICO ACCIAIO

CRONOGRAFO MECCANICO
AUTOMATICO
DISPOSITIVO EBERHARD & CO.
CON 4 CONTATORI ALLINEATI – PATENTED

Vetro zaffiro, piano, antiriflesso

Corona a vite personalizzata “130” in rilievo

fondo serrato da 8 viti, personalizzato con il logo CHRONO 4 130

Cinturino nero in alligatore gommato, fibbia personalizzata “E&C.”

Optional:
Bracciale in acciaio Chêne
chiusura déployante déclic®

https://www.eberhard-co-watches.ch/product/chrono-4-130-31129-02/

	Eberhard &amp; Co.

